• Girona – Leganes 
• Girona – Celta 
• Girona – Deportivo 
• Girona – Levante 
• Girona – Betis 
• Girona – Espanyol 
• Girona – Eibar 
• Girona - Valencia 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE i PREU MÀXIM 

El valor estimat del contracte es fixa en trenta-quatre mil cent cinquanta-quatre euros 
(34.154 €), IVA no inclòs.  

Partits amb 6 autobusos 16 partits 
Partits amb 8 autobusos 3 partits 
Preu per autobús i dia ( 3,5 €/km x 15 km/h x 6 hores) 315 € 
Cost total dies (16 x 6 x 315 + 3 x 8 x 315) 37.800 € 
6% Benefici Industrial i 12% despeses Generals 6.804 €